СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                                    СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2016

                      № 28/9
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования

Куриловское сельское поселение от 03.03.2016 №6/3
 «Об утверждении ставок от кадастровой

стоимости земельного участка, учитывающих

вид  функционального использования земель  и

вид деятельности арендатора, установленных

для земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального

образования Куриловское сельское поселение

и земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования

Куриловское сельское поселение»
         В целях исполнения п.п. б) пункта 22 постановления администрации Владимирской области от 14.01.2016 № 10 « О мерах по реализации Закона Владимирской области « Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» , предусматривающего ограничения при установлении арендных ставок от кадастровой стоимости земельных участков по отдельным видам разрешенного использования,  в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов
                                                                  р е ш и л:

1. Внести  изменение в решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение от 03.03.2016. №6/3 «Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид  функционального использования земель  и вид деятельности арендатора, установленных для земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение и  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Куриловское сельское поселение», изложив пункты 1.1-1.8, 7-13, 18  в новой редакции, согласно приложения.

        2. Решение вступает в силу с  момента официального  опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское  Собинского района.

         Глава поселения                                                                                     Н.В.Гущин